

Utvalg:	Innovasjonsutvalget	Dato: 29.01.2025
IU-sak: 5/25		Arkivsaknr.:

UiB innovasjonsfestival 2025

Bakgrunn

I 2024 arrangerte for første gang UiB en innovasjonsdag som en del av Innovasjonsuken OPP. Arrangementet samlet over 200 deltakere og fikk svært gode tilbakemeldinger. Basert på suksessen er det ønskelig å videreføre arrangementet også i 2025. UiB innovasjonsfestival 2025 blir igjen en del av Innovasjonsuken OPP, og datoen er allerede satt til torsdag 18. september.

Innovasjonsutvalget ble orientert om planlegging av innovasjonsfestivalen i møtet 22. mai 2024 (IU-sak 13/24) og gjennomføringen av innovasjonsfestivalen i møtet 25. september 2024 (IU-sak 22/24).

Konsept

Mål: Vise bredden av innovasjon på universitetet og inspirere forskere, studenter og administrasjon til innovasjonsarbeidet i deres felt. Gjøre potensielle partnere i næringslivet og offentlig sektor bedre kjent med universitetet med mål om å styrke regionalt samarbeid.

Målgrupper: forskere, faglige ledere, studenter, rådgivere og administrative ansatte, eksterne deltakere fra samarbeidende organisasjoner, klynger og foretak i Vestland.

Ved forrige arrangement utgjorde vitenskapelige ansatte ca. en fjerdedel av deltakerne (ca. 50 vitenskapelige ansatte, 50 studenter, 50 eksterne deltakere og 50 administrative ansatte). I år ønsker vi å øke andelen vitenskapelige ansatte blant deltakerne, da vi anser disse som den viktigste målgruppen å nå for å bidra til å utvikle en sterkere innovasjonskultur ved UiB.

Sted: Nygårdsgaten 5, Læringsarena i første etasje. Storsalen for presentasjoner i plenum, mindre møterom for parallelle sesjoner, sosial sone for utstillinger.

Suksesskriterium for arrangementet: Minst 150 deltakere og 15 utstillere som dekker en stor bredde av innovasjonstemaer, alle fakulteter og inkluderer forskere, studenter og administrasjon. Til sammenligning hadde arrangementet i 2024 over 200 deltakere og 20 utstillere.

Budsjett: ca. 150 000 kr.

Status

Programkomiteen er nesten etablert og vil bestå av Øyvind Frette (leder av programkomiteen også i 2024), Ole Marius Kvamme (medlem av programkomiteen også i 2024), Knut Risnes (medlem av programkomiteen også i 2024), Jane Cathrine Særsten Jünger, Lilit Mailyan, en ytterligere representant for vitenskapelige ansatte, en representant på PhD- eller postdoktor-nivå og en studentrepresentant.

En mulig keynote-foredragsholder er invitert. Lokalene er reservert.

Oppsummering

Saken legges frem for innovasjonsutvalget til orientering.